
UCHWAŁA NR LI/393/2022 
RADY GMINY JEŻEWO 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Jeżewie 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559 ze zm.), w związku z art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 735 ze zm., dalej w skrócie k.p.a.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wniesioną w dniu 22 sierpnia 2022 r. skargę na działalność Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Jeżewie uznaje się za bezzasadną. 

§ 2. Uzasadnienie dla sposobu rozpatrzenia skargi stanowi załącznik do uchwały. 

§ 3. O sposobie rozpatrzenia skargi Przewodniczący Rady Gminy Jeżewo zawiadomi skarżącego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Gminy w Jeżewie. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Sławomir Stefan 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2706752D-99E2-400B-A7A5-FD2FB9625DC5. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 22 sierpnia 2022 r. do Urzędu Gminy w Jeżewie wpłynęła skarga na Kierownika GOPS w Jeżewie, 
która była zaadresowana do Wójta Gminy Jeżewo. Wójt Gminy Jeżewo, działając na podstawie przepisu 
art. 229 pkt 3 k.p.a., przekazał przedmiotową skargę Radzie Gminy Jeżewo, jako organowi właściwemu do jej 
rozpoznania. Skarga została skierowana do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w celu przeprowadzenia 
postępowania wyjaśniającego: zbadania zarzutów podnoszonych w skardze i zajęcie stanowiska co do jej 
zasadności. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji na posiedzeniu w dniu 12 września 2022 r. zapoznała się z treścią ww. 
skargi, wysłuchała ustnych wyjaśnień Kierownika  GOPS w Jeżewie, a także zapoznała się z pisemną 
odpowiedzią  przedłożoną  przez Kierownika  GOPS.  Kierownik GOPS zaprzeczyła wszystkim zarzutom 
wskazanym w skardze, a także obszernie zrelacjonowała przebieg spotkania ze skarżącą. W wyniku 
przeprowadzonego postępowania wyjaśniającego Komisja ustaliła, iż brak jest uzasadnionych podstaw do 
przyjęcia, aby Kierownik GOPS w Jeżewie dopuściła się uchybień, o których mowa w art. 227 k.p.a. oraz 
nieprawidłowości opisanych w skardze. Wobec powyższego, Komisja postanowiła uznać skargę za bezzasadną. 

Rada Gminy Jeżewo mając na względzie przesdtawione rekomendacje komisji skarg, wniosków i petycji 
uznaje skargę za bezsasadną. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Sławomir Stefan 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2706752D-99E2-400B-A7A5-FD2FB9625DC5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



